別売円盤
投入
排出
押え棒
フタ
フック
（パッチン錠）
電源スイッチ

オプション円盤の交換で千切りやオロシも出来ます。
食材の切削写真はイメージ画像です。
食材の種類や状態により写真の様に切削できない事もあります。
寸法（mm）投入口寸法（mm）
0.8ｍｍ厚
スライス刃
標準装備
止めネジを外し、刃物円盤を入れ
替えてセットするだけでOK。
刃物円盤の交換
投入口ガイド
使用方法
薄切り用スライス円盤（2枚刃）
キャベツ・タマネギ等
各￥7,500本体価格（税別）
●　SS-0.5F（0.5mm厚）
●　SS-0.8F（0.8mm厚）
●　SS-1.2F（1.2mm厚）
●　SS-1.5F（1.5mm厚）
中厚切り用スライス円盤（2枚刃）
レモン・キュウリ等
各￥7,500本体価格（税別）
●　SS-2.0F（2.0mm厚）
●　SS-2.5F（2.5mm厚）
●　SS-3.0F（3.0mm厚）
●　SS-3.6F（3.6mm厚）
千切り円盤
ニンジン・大根・キュウリ等
各￥26,000本体価格（税別）
●　SS-C1F（1.2×3.0mm）